第一章 投标邀请

一、项目基本情况

1.项目编号：ZFCG2024-047001-T00001-JH001-XM001

2.项目名称：综合咨询服务

3.项目预算金额：4,800,000.00 元（肆佰捌拾万元整）

项目最高限价：4,800,000.00 元（肆佰捌拾万元整）

4.采购需求：

序号 标的名称
采购包预算

金额（万元）
数量 简要技术需求或服务要求

1
综合咨询服

务
480 1 项

综合咨询服务。详见招标文件第五章

采购需求。

5.合同履行期限：自合同签订之日起至 2026 年 6 月 30 日。

6.本项目是否接受联合体投标：□是 ■否。

二、申请人的资格要求（须同时满足）

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

2.1 中小企业政策

□本项目不专门面向中小企业预留采购份额。